2026年２月26日

各　位

                                       会社名　　  クックビズ株式会社

代表者名　  代表取締役社長　　藪ノ　賢次

（コード番号：6558　東証グロース）

　問い合わせ先　執行役員   餌取 達彦

(TEL. 06-7777-2133)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第18期定時株主総会および、その後開催された取締役会において、下記のと

おり役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役人事（2026年２月26日付）

氏名 新役職 現役職 重任・新任

藪ノ　賢次 代表取締役社長 代表取締役社長 重任

吉崎　浩一郎 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

嶋内　秀之 取締役（社外） 取締役（社外） 重任

（ご参考）

２．執行役員人事（2025年12月1日付）

氏名 取締役 管掌・役職名

藪ノ　賢次 代表取締役社長 代表取締役社長　HR事業本部　管掌

きゅういち株式会社　取締役

ワールドインワーカー株式会社　代表取締役社長

餌取　達彦 - 執行役員　事業投資本部・コーポレート本部　管掌

エグゼクティブマネージャー

きゅういち株式会社　代表取締役社長

マルヒロ太田食品株式会社　代表取締役社長

ワールドインワーカー株式会社　取締役

伴　貴史 - 執行役員　経営戦略本部　管掌

エグゼクティブマネージャー

以　上